

31.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Geçtiğimiz haftayı 88.10 bölgesinde kapatan brent petrol, hafta sonu ABD – İran arasında yaşanan saldırılar sonucunda yeni haftaya 89.45 bölgesinde pozitif fiyat boşluğu ile giriş yaptı. Yeniden alevlenen jeopolitik riskler Hürmüz Boğazı için endişeleri artırıyor. Brent petrol Asya seansındaki yükselişlerinde en yüksek 90.69 bölgesini görürken fiyatlamalar bu bölgede turuncu renkli 100 günlük hareketli ortalamayı direnç olarak test etti. Yükselişlerin devamında günlük kapanışın 90.53 bölgesi üzerinde kalması durumunda 94.70 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesi nötr bölgeden dönerek 53 seviyelerinde hafif pozitif momentuma işaret ediyor.

Destekler: 82.39 – 76.96 – 70.36

Dirençler: 90.53 – 94.70 – 102.00

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde FED Başkanı Warsh'ın Jackson Hole Sempozyumu'nda yaptığı açıklamalarda şahin bir ton sergilemesiyle ons altında güçlü satış baskıları oluşmuştu. Yeni haftaya başlarken satış baskıları kaldığı yerden devam etti. Haftaya 4445 bölgesinde giriş yapan ons altın Asya seansında 4396 seviyesine kadar geriledi. Fiyatlamalar şu sıralar 4400 bölgesi üzerine tutunmaya çalışıyor. Aşağı yönlü baskıların devamında 4380 bölgesindeki destek kritik olacaktır. 4380 bölgesi altındaki günlük kapanışlarda satış baskıları daha da derinleşebilir ve 4200 bölgesi bir sonraki destek olarak test edilebilir. RSI göstergesi nötr bölgeye yaklaşırken yükseliş trend momentumunda aşağı yönlü bir kırılım oluşturabilir.

Destekler: 4380 – 4200 – 4000

Dirençler: 4500 – 4600 – 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş FED Başkanı Warsh'ın şahin açıklamalarıyla Cuma günü aşağı yönlü tepkiler almıştı. Aşağı yönlü baskılar ons altına göre daha sınırlı kalırken yeni haftaya sakin bir giriş yapıldı. Fiyatlamalar 67.00 desteğinin altına sarkarak 66.22 bölgesinde işlem görüyor. Bu bölgede mor renkli 20 günlük hareketli ortalama destek oluşturuyor. Ancak, satış baskılarının devam etmesi durumunda 61.18 bölgesine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 71.32 bölgesi kritik direnç bölgesi olarak takip edilebilir. RSI göstergesi yönünü aşağı çevirmiş olsa da 54 bölgesinde pozitif momentuma işaret etmeyi sürdürüyor.

Destekler: 61.18 – 55.50 – 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

Cuma günü Jackson Hole Sempozyumu'nda FED Başkanı Warsh'ın yaptığı şahin açıklamalar EURUSD paritesinde dolar lehine sert tepkiler oluşturmuştu. Bu baskılar 1.1578 destek bölgesine kadar etkili oldu. Yeni haftaya başlarken bu destekten alınan tepkilerle hafif yükselişler gündeme gelirken parite 1.1590 bölgesinde işlem görüyor. Dolar lehine baskıların tekrar güç kazanarak 1.1578 bölgesi altında günlük kapanış görülmesi durumunda 1.1485 bölgesine doğru düşüşler gündeme gelebilir. 1.1578 desteğinin 20 ve 100 günlük hareketli ortalamalar ile kesişmesi sebebiyle daha da kritik hale geliyor.

Destekler: 1.1578 – 1.1485 – 1.1325**Dirençler: 1.1670 – 1.1785 – 1.1850****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.